- 1 -

证券代码：002014          证券简称：永新股份        公告编号：2025-025

黄山永新股份有限公司

关于子公司项目投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、投资概述

1、为了满足多样化、差异化的市场需求，进一步促进产品结构优化调整，

黄山永新股份有限公司（以下简称“公司”） 第八届董事会第十六次会议审议通

过了《关于子公司项目投资的议案》，项目经批准后由公司总经理组织实施。

2、本次投资事项无需提交股东大会审批。

3、本次投资事项不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。

二、投资项目基本情况

（一）黄山永新新材料有限公司（以下简称“永新新材”）投资建设《年产

2000 吨宠物食品包装材料项目》

1、项目性质：新建

2、建设内容：对租赁厂房进行改造，购置 10 台高速制袋机（其中：2 台进

口、8 台国产），建成后，新增年产 2000 吨宠物食品包装材料生产能力。

3、项目实施周期：项目实施周期一年。

4、投资估算：项目计划投入 3,000 万元，具体如下：

序号 投资名目 投资金额（万元） 备注

1 厂房改造工程费用 150
租赁厂房清洁化

改造 2000 ㎡

2 高速制袋机及配套辅助 2,700
高速制袋机国产

8 台、进口 2 台

3 其它费用 150

 合  计 3,000

 - 2 -

5、资金落实：项目所需资金由永新新材自筹解决。

6、效益分析：项目达产可实现年营业收入 6,600 万元，年利税总额 1,463

万元，年净利润 982 万元。项目投资收益率 32.73%，税后财务内部收益率为

28.86%，静态税后投资回收期为 3.15 年（含建设期）。

（二）陕西永新包装有限公司（以下简称“陕西永新”）投资建设《年产 4500

吨精密注塑制品扩建项目》

1、项目性质：扩建

2、建设内容：项目建设用地为已预留土地，新建 2#标准化厂房和库房建筑

面积 7200 平方米（2#厂房分二层：底层厂房高 6.5 米、二层仓库高 3.5 米）。引

进国际先进的注塑机 5 台、购置国内先进的注塑机 15 台，配套供料系统、自动

检测等生产辅助设备，以及购置仓储货梯、电瓶堆高车及仓储货架等辅助设施，

项目建成达产后，可新增精密注塑制品 4500 吨/年生产能力。

3、建设周期：1 年

4、投资估算：项目预计投资总额 5,000 万元，具体如下：

序号 投资名目 投资金额（万元） 备注

1 厂房（含仓库） 1,800 7200 ㎡×2 层

2 注塑机及辅助设备 2,960
注塑机国产 15

台、进口 5 台

3 其他费用 245

 合  计 5,000

5、资金落实：项目所需资金由陕西永新自筹解决。

6、效益分析：项目达产可实现年营业收入 1.2 亿元，年利税总额 2,859 万元，

年净利润 1,895万元。项目投资收益率为 43.59%，税后财务内部收益率为 39.04%，

静态税后投资回收期为 3.21 年（含建设期）。

三、本次投资对公司的影响

上述项目的实施，进一步提升公司产品供应能力，有利于丰富产品结构调整，

拓展差异化市场，满足市场多元化需求；有利于维持公司品牌优势，提升企业的

核心竞争能力。

四、存在的风险及应对措施

本次投资可能会面临宏观经济环境变化、市场竞争变化、投资建设进度、原

 - 3 -

材料价格波动等方面不确定因素导致项目运营不及预期的风险。

公司将强化监督指导力度，加快项目建设进程，优化资源配置，努力控制、

降低上述不确定因素可能带来的影响。

五、备查文件

公司第八届董事会第十七次会议决议。

特此公告。

                                          黄山永新股份有限公司

                                           董 事 会

                                           二〇二五年四月二十四日

	一、投资概述
	1、为了满足多样化、差异化的市场需求，进一步促进产品结构优化调整，黄山永新股份有限公司（以下简称“公司”） 第八届董事会第十六次会议审议通过了《关于子公司项目投资的议案》，项目经批准后由公司总经理组织实施。
	2、本次投资事项无需提交股东大会审批。
	3、本次投资事项不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。
	二、投资项目基本情况
	6、效益分析：项目达产可实现年营业收入1.2亿元，年利税总额2,859万元，年净利润1,895万元。项目投资收益率为43.59%，税后财务内部收益率为39.04%，静态税后投资回收期为3.21年（含建设期）。
	三、本次投资对公司的影响
	上述项目的实施，进一步提升公司产品供应能力，有利于丰富产品结构调整，拓展差异化市场，满足市场多元化需求；有利于维持公司品牌优势，提升企业的核心竞争能力。
	四、存在的风险及应对措施
	本次投资可能会面临宏观经济环境变化、市场竞争变化、投资建设进度、原材料价格波动等方面不确定因素导致项目运营不及预期的风险。
	公司将强化监督指导力度，加快项目建设进程，优化资源配置，努力控制、降低上述不确定因素可能带来的影响。
	五、备查文件
	公司第八届董事会第十七次会议决议。
	特此公告。